0404 CHINA REFORMCHINA REFORM DAILYDAILY

2021.03.30 星期二关注 AttentionAttention
本版编辑：赵 薇 Email：crdzbs@163.com 热线：(010)56805043

为进一步征集和展示各地区各部门

各行业开展信用承诺的好做法好经验，促

进全国信用承诺书规范化、标准化，由中

国改革报社、国家公共信用信息中心联合

主办，厦门市致诚信用大数据基金会协办

的第二届全国信用承诺书示范性案例征

集评选活动，在各地方各部门的积极参与

下，共收到了435份信用承诺书材料。经

过初选、复评等环节，目前筛选出33份信

用承诺书案例。为进一步提高信用承诺

书的参与度、知晓度、认可度，现将上述

33份信用承诺书进行网上投票，由公众

选出自己心中认可的承诺书，网络投票评

选起止时间为：2021年3月29日~2021年

4月29日。

投票结束后，活动组委会将对专家评

选和公众投票结果进行综合，确定最终获

奖名单，在“信用中国”网站、《中国改革报》、

改革网、《中国信用》杂志及其官方微信上

进行公示和发布，欢迎大家积极参与投票

并持续关注！

第二届全国信用承诺书示范性案例网络投票评选名单
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

类型

行政类

（审批替代型）

行政类

（容缺受理型）

行政类

（信用修复型）

行政类

（证明事项型）

行业类

市场类

主题类

承诺书名称

江苏镇江市：经营公章刻制业治安安全承诺书

安徽亳州市：生猪规模养殖环境影响报告书项目报批承诺书

广东江门市：固定资产投资项目节能审查承诺书

广西梧州市：企业投资项目承诺制直接落地承诺书

安徽淮南市：即办《清税证明》承诺书

山东济南市：工程建设项目“多诺合一”方式告知承诺书

广东广州市：关于临时用地业务申请的承诺书

江苏盐城市：办理***行政许可事项信用承诺书

安徽合肥市：信用修复承诺书

广东佛山市：纳税信用修复申请表

中电联：信用修复承诺书

安徽安庆市：意外伤害人员医疗费用报销诚信承诺书

黑龙江佳木斯：黑龙江省家庭经济困难学生认定承诺书

江苏省：超法定退休年龄人员和实习生参加工伤保险承诺书

安徽芜湖市：公积金提取承诺书

安徽合肥市：易制毒化学品行业信用承诺书

吉林白城市：公共资源交易事前信用承诺书

江苏连云港：医疗保障信用承诺书（定点零售药店）

江苏泰州市首批住宅装修第三方资金监管单位诚信经营承诺书

浙江衢州市：企业住所（经营场所）信息申报承诺书

上海市浦东新区：企业投融资协会会员诚信自律公约

中国非公立医疗机构协会：全国社会办医服务承诺书

重庆璧山区：餐饮行业诚信经营承诺书

安徽省通信管理局：反电信诈骗承诺书

黑龙江哈尔滨信用协会：企业信用承诺书

湖北黄石市商品房销售价格信用承诺书

江苏南京市溧水区：民办非学历教育机构信用承诺书

江苏盱眙龙虾养殖企业诚信经营承诺书

江苏扬州市“一房一价”价格备案承诺书

安徽省地方金融监督管理局：征信公司保密承诺书

江苏昆山市：市级财政专项资金项目申报信用承诺书

湖北武汉市：申请注册进入“武汉市绿化建设市场诚信管理系统（试行）”的企业承诺书

浙江舟山市：家政服务员信用信息授权书

投票说明：

1.投票者可扫描二维码，进入信用承诺书网络投票页面。

2.信用承诺书共四类（行政类、行业类、市场类和主题类），

每类承诺书均可多选，点击承诺书名称可以查看承诺书模板。

扫描左方二维码，快来投票吧~